
    
    


    





    

    
        
            
            Toggle navigation 
        


            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                                           



                                    

                                    ČE
                                

                            
                        

                    

                


            

            
                
            

        

    







    
        

        
            
                Select language

                	
                                                       


   English
                        
	
                                                   


   Русский
                        
	
                                                   


   Français
                        
	
                                                   


   Deutsche
                        
	
                                                   


   Italiano
                        
	
                                                    


   Español
                        
	
                                                     


   Portugal
                        
	
                                                  


   Polskie
                        
	
                                        


   中国人
                        
	
                                                        


   عربى
                        
	
                                                  


   Українська
                        
	
                                                  


   Tiếng Việt
                        
	
                                                  


   Indonesia
                        
	
                                                      


   हिंदी
                        
	
                                                       


   Ελληνική
                        
	
                                                    


   Türk
                        
	
                                                      


   Svensk
                        
	
                                                   


   Magyar
                        
	
                                                   


   Nederlands
                        
	
                                                  


   日本語
                        
	
                                                    


   فارسی
                        
	
                                                                     


   한국어
                        
	
                                                  


   Suomalainen
                        
	
                                                   


   Český
                                
                                    
                                        
                                    

                                

                        
	
                                                   


   Gaeilge
                        
	
                                                      


   Azərbaycan
                        
	
                                                     


   עברית
                        
	
                                                       


   Slovenský
                        
	
                                                     


   แบบไทย
                        
	
                                                   


   Română
                        
	
                                                          


   Melayu
                        
	
                                                   


   Български
                        
	
                                                  


   বাংলা
                        
	
                                                      


   Dansk
                        
	
                                                       


   Norsk
                        
	
                                                   


   Lietuviškas
                        
	
                                                    


   Latviešu
                        
	
                                                      


   Afrikaans
                        
	
                                                        


   Tagalog
                        
	
                                                       


   Íslenska
                        
	
                                                  


   Basa jawa
                        
	
                                                    


   Kurdî
                        
	
                                                       


   اردو
                        
	
                                                       


   Català
                        
	
                                                    


   қазақ
                        
	
                                                   


   Eesti keel
                        
	
                                                   


   Hայերեն
                        
	
                                                       


   ქართული
                        
	
                                                                        


   Hrvatski
                        
	
                                                         


   Srpski
                        


            

            
            

        

    





    
        
            


             




                Online překlad obrázků s konverzí do souboru dokumentu

                Přeložit všechny populární obrazové formáty a získat výsledek ve formátu PDF nebo jiného souboru dokumentů

                Poháněno  groupdocs.com  a  groupdocs.cloud 


                    
                        
                            
                                
                                    Nahrát soubor
                                
                                
                                    
                                    URL
                                
                            



                            
                            
                            




    
        
            
                
                
                        Angličtina
francouzština
Němčina
italský
Španělština
Portugalština
polský
Ruština
čínština
Arabština
ukrajinský
Vietnamský
indonéský
hindština
Řecká
Turečtina
Švédský
maďarský
holandský
japonský
korejština
Česky
Finština
Irský
perština
Ázerbájdžánský
hebrejština
Slovenský
thajský
rumunský
Malajština
bulharský
bengálský
dánský
norský
litevský
lotyština
estonský
Arménský
Katalánština
Chorvatský
srbský
afrikánština
urdština
Tagalog
gruzínský


                    


                

        

        
            
            

        

            
                
                    

                    
                            Angličtina
francouzština
Němčina
italský
Španělština
Portugalština
polský
Ruština
čínština
Arabština
ukrajinský
Vietnamský
indonéský
hindština
Řecká
Turečtina
Švédský
maďarský
holandský
japonský
korejština
Česky
Finština
Irský
perština
Ázerbájdžánský
hebrejština
Slovenský
thajský
rumunský
Malajština
bulharský
bengálský
dánský
norský
litevský
lotyština
estonský
Arménský
Katalánština
Chorvatský
srbský
afrikánština
urdština
Tagalog
gruzínský


                        


                    

            

        




    
        
        
            Procházet soubor
            nebo ji přetáhněte do tohoto políčka *

                                                            Překlad dokumentů je omezen 10000 znaků. Pokud soubor tento požadavek nesplňuje, nebude přeložen.

            
                
                        
            
                
                    
                        
                        
                        
                    
                
            

        

    






    
        
                                                    

            
            
                
                    
                        
                    
                

            
                                                        Překlad dokumentů je omezen 10000 znaků. Pokud soubor tento požadavek nesplňuje, nebude přeložen.

            
                
                
                    
                

            

        

    









    
Google Drive















                            
                                 *Nahráním souborů nebo použitím naší služby souhlasíte s naším 
  Podmínky služby 
  a 
  Zásady ochrany osobních údajů 
                            


                            

                                
                                    
                                        Přeložit
                                    

                                


                            

                            
                        


                    

                    
                        
                            Načítání...
                        

                    
            


            
                

                

                

            


            
                
                    
                        15%

                    

                

            


            
                50
                translation/image-to-pdf
                translation/image-to-pdf/translationdocument
                
            

        


    
        Další překladatelské aplikace

    

    
            Přeložte Text
            Přeložte Total
            Přeložte PDF
            Přeložte Word
            Přeložte Excel
            Přeložte Powerpoint
            Přeložte Markdown
            Přeložte Open Office
            Přeložte Resources
            Přeložte Html
            Přeložte Hugo
            Přeložit obrázek do textu
            Přeložit naskenované PDF do textu
            Přeložit ručně psaný text
            Přeložte skenované PDF do PDF
            Přeložte titulky
            Přeložte Table to Excel
    




    
        
        Cloud API
    
    
        
        GitHub
    


    
    
        Již jsme zpracovali  souborů o celkové velikosti  kilobajtů

    

    

    




        



 


    
        Online překlad obrázků
    




GroupDocs Translation nabízí strojový překlad v reálném čase pro globální svět. Výkonné algoritmy strojového učení a sofistikované neuronové sítě poskytují kvalitu blízkou kvalitě profesionálního lidského překladatele, ale mnohem jednodušší, rychlejší, a nákladově efektivnější. Běží na vysoce výkonném cloudovém serveru hostovaném společností GroupDocs, dokáže překládat soubory téměř v jakémkoli formátu napříč 104 jazykovými páry.


Tato bezplatná online aplikace založená na GroupDocs Translation jde nad rámec překladu textových dat. Když pracujeme s obrázky nebo skenováním, někdy jednoduchá extrakce textu nestačí, protože chceme získat výsledný dokument se stejnou strukturou. Umožňuje tedy převést obrázek do formátu PDF, extrahovat text ze souboru, umístit jej nad vrstvu obrazu a automaticky jej přeložit do vybraného jazyka, nahradit původní obsah překladem a odstranit vrstvu obrazu, takže obdržíte textový soubor PDF nebo jiný formát dokumentu. 


Můžete zpracovávat texty na fotografiích, skenování, snímky obrazovky, a další obrázky. Nejmodernější optický modul pro rozpoznávání znaků poskytuje vynikající rychlost a přesnost extrakce textu. Aplikace může překládat soubory hostované na webových stránkách, aniž by je stahovala do počítače. Aplikace funguje na jakémkoli zařízení, včetně smartphonů.


  Video tutoriál 

        

        



    
                        
                             
                             
                        

                           
        
            
                
                    
                     ►              allow=

        
                

            

        

    


        

    



    
     
      
        Jak přeložit obrázek


       
            
                   
 
 
 
 
 

 
 
 






                  Zadat soubor

                   Nahrajte sken nebo fotografii nebo jednoduše zadejte webovou adresu obrázku
  
            

            
                 
 
 
 
 




                Určete jazykový pár

                   Vyberte jazyk obrázku a nastavte cílový jazyk.
  
            

            
                   
 
 
 
 




                Zahájit překlad

                   Klepněte na tlačítko Přeložit a počkejte na dokončení překladu.
  
            

       
            
 
 
 
 
 
 
 




           Získejte výsledek

           Počkejte na dokončení překladu. Můžete si stáhnout přeložený soubor, sdílet jej prostřednictvím e-mailu, zobrazit nebo upravit.
  
       

       

      
  




    
    
        
            
                FAQ

            

        

        
            
                        
                            
                                Jak získat nejlepší výsledek?
                                

                            

                            
                                Dobrá kvalita obrazu je základním kamenem pro přesné rozpoznávání. Pro zachycení původního snímku doporučujeme použít skener nebo fotoaparát s vysokým rozlišením.
                            

                        

                        
                            
                                Nemám skener. Mohu použít fotoaparát smartphonu?
                                

                            

                            
                                Ano, algoritmus funguje stejně dobře se skenováním a fotografiemi. Postupujte podle základních pravidel a získejte vysoce kvalitní obraz: držte svůj smartphone rovnoběžně s papírem; ujistěte se, že je papír dobře osvětlený; text by měl pokrývat celou oblast fotografie.
                            

                        

                        
                            
                                Rozpoznává aplikace písmo, velikost, barvu?
                                

                            

                            
                                Částečně, písmo je Arial pro většinu jazyků a barva je vždy černá.
                            

                        

                        
                            
                                Mohu přeložit formáty obrazových souborů s více stránkami?
                                

                            

                            
                                Ne, v současné době jsou podporovány pouze formáty jedné stránky, jako jsou PNG, JPG, BMP atd.
                            

                        

                        
                            
                                Existují nějaká omezení?
                                

                            

                            
                                Tato aplikace funguje pouze s obrázky, které obsahují méně než 10 000 znaků. Větší soubory nejsou zpracovány.
                            

                        

                        
                            
                                Jaké jsou systémové požadavky?
                                

                            

                            
                                Zpracování provádí vysoce výkonné cloudové servery. Aplikace má minimální požadavky na hardware nebo operační systém - můžete ji použít i na netbooky základní úrovně a mobilních zařízeních se stejnou rychlostí a kvalitou.
                            

                        

                        
                            
                                Mohu aplikaci používat z mobilních zařízení?
                                

                            

                            
                                Ano, aplikace funguje ve všech populárních webových prohlížečích na jakémkoli zařízení a platformě, včetně smartphonů.
                            

                        

                        
                            
                                Ukládám obrázky na web. Musím si je stáhnout?
                                

                            

                            
                                Ne, jednoduše zadejte odkaz na soubor na kartě URL. Aplikace udělá zbytek.
                            

                        

                        
                            
                                Je tato aplikace zdarma?
                                

                            

                            
                                Ano, aplikace může zpracovat libovolný počet obrázků zdarma, tak dlouho, jak potřebujete.
                            

                        

            

        

    




 
     
        Chtěli byste

        
                
                    
                         
 
 
 
 

 
 
 






                    

                    
                        Přeložit obrázky bez dalšího softwaru

                        Extrahujte text z obrázků bez softwaru OCR. Rozpoznávání i překlad se provádí přímo z vašeho prohlížeče.

                    

                


                    
                        
                     
 
 
 




                        

                        
                            46 jazyků a 104 jazykových párů.

                            Přeložte své obrázky mezi 46 evropský, střední východ, a asijské jazyky.

                        

                    

        
                
                    
                     
 
 
 




                    

                    
                        Zpracování obrázků z Internetu

                        Není třeba stahovat obrazový soubor do místního zařízení ke zpracování. Stačí vložit webovou adresu souboru a získat výsledek.

                    

                

        

     
     
            
                
                    
                     
 
 
 




                    

                    
                        Nulové zatížení systému

                        Překlad je prováděn vysoce výkonnými cloudovými servery. Aplikaci můžete použít na jakémkoli systému - od netbooků základní úrovně až po chytré telefony.

                    

                



                
                    
                     
 
 
 




                    

                    
                        Žádné náklady

                        Aplikace může zpracovat libovolný počet dokumentů zdarma, tak dlouho, jak budete potřebovat.

                    

                



                    
                        
                     
 
 
 
 

 
 
 






                        

                        
                            Špičková kvalita překladu

                            Dlouholeté zkušenosti s technologiemi naklánění strojů vedly k vytvoření nejmodernějších algoritmů s vynikající rychlostí a přesností. Produkty GroupDocs používá většina společností Fortune 500 ve 114 zemích.

                        

                    

            

    







    
        
            
                	
	
	


            

            
                	Home
	|
	Products
	|
	Free Support
	|
	Free Consulting
	|
	Paid Consulting 
	|
	Blog
	|
	Websites
	|
	About


            

        

        
            
                
                    © Aspose Pty Ltd 2001-2024. All Rights Reserved.

                

                Privacy Policy | Terms of Service | Contact

            

        

    










    

    Užíváte si tuto aplikaci?

    Řekněte nám o svých zkušenostech

    
        
        
    

    
    Nezobrazovat to znovu
    
        Předložit
    







  



    
    

    
    

    
    




